
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 08 września 2020 r.

w spraw ie ogłoszenia konkursu na w olne stanow isko urzędnicze  
Inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych w Urzędzie Gminy Masłowice

Na podstawie art. 33 ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2019 poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§1
Ogłosić konkurs na stanowisko urzędnicze inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych w 
Urzędzie Gminy Masłowice.
Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W ó jt l n y
B ogusów  J ttkowski

W óit Gminy M asłowice 
97-515 MASŁOWICE

r)O W . r a d o m s z c z a ń s k i

ZARZĄDZENIE Nr 76/2020


